Ректору Ташкентского государственного
юридического университета
__________________________________
(Ф.И.О.)
от _______________________________
__________________________________
(Ф.И.О. иностранного гражданина (пишется полностью))
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме иностранного гражданина в бакалавриат
Ташкентского государственного юридического университета
Прошу Вас разрешить мне пройти собеседование для поступления на очную форму обучения по направлению образования ___________________________________________________________
							 (наименование направления образования)
на _____________________________ языке обучения.
		 (узбекском, русском)
Высшее образование _______________________________.
					    (имеется, не имеется)
Образование __________________________. Окончил(а) _______________________
		(среднее, среднее специальное профессиональное, высшее)                                                  (наименование образовательного учреждения)
___________________________________________________ в _______ году.
Документ об образовании: __________ серия ______ № _____________.
				            (вид документа)
Мною освоен(ы) _______________________________________ язык(и).
				(наименование иностранного(ных) языка(ов)
Собеседование буду проходить на выбранном выше языке обучения.
Дата и место моего рождения: ____ год ___ _____, _________________.
				                      (год)                 (день)      (месяц)                     (место рождения)
Гражданство ______________________________________________________.
					(гражданство указывается по паспорту или заменяющему его документу)
Постоянное место жительства: _______________________________________
					 (страна, область, город, район, село, улица, номер дома и квартиры) полностью)
_______________________________________________________________________.
Паспортные данные: _____ ___________, ___________________________
			               (серия)                  (номер)	                                      (кем и когда выдан)
_____________________________________________________________________________.
Сведение об участии в международных и национальных олимпиадах, конкурсах и спортивных соревнованиях (если принимал участие) __________________________________________________
								   (предмет олимпиады,
_____________________________________________________________________________
	дисциплина (специальность) конкурса, вид спортивного соревнования, дата проведения, занятое место)

С порядком и правилами проведения собеседования ознакомлен(а).
___________________________	________	________________
	(Ф.И.О. иностранного гражданина)	 	   (подпись)	                                  (дата подачи заявления)